UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 451/QĐ-UBND ngày 22/5/2024

của UBND tỉnh Ninh Bình

Ninh Bình, ngày       tháng     năm 2024

  Kính gửi:

- Các Chi cục trực thuộc Sở;

- Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường

nông thôn;

- Các phòng thuộc Sở: Nghiệp vụ - Tổng hợp,

Quản lý xây dựng công trình, Tổ chức cán bộ,

Kế hoạch - Tài chính.

Thực hiện Quyết định số 451/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt chuẩn hoá Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Ninh Bình (có Quyết định

kèm theo).

Để đảm bảo việc giải quyết TTHC thông suốt, minh bạch, đúng quy

định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu đơn vị chủ động phối hợp

với VNPT Ninh Bình rà soát, cập nhật, cấu hình điện tử quy trình nội bộ TTHC

thuộc lĩnh vực do đơn vị phụ trách được công bố tại Quyết định số 451/QĐ-

UBND ngày 22/5/2024 trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

của tỉnh; niêm yết, công khai quy trình nội bộ giải quyết TTHC tại đơn vị, trên

Trang thông tin điện tử của đơn vị (nếu có).

Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua Bộ phận Thường trực thực hiện TTHC của Sở) trước ngày 18/6/2024.

Giao Văn phòng Sở theo dõi, kiểm tra, đôn đốc đơn vị thực hiện các nội

dung trên, báo cáo Lãnh đạo Sở theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

  - Đ/c Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.
        VTM

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Bình

		2024-06-13T10:18:14+0700

		2024-06-13T13:55:38+0700

		2024-06-13T15:15:25+0700

		2024-06-13T15:15:25+0700

		2024-06-13T15:15:25+0700